Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   11 июля    2014 г.                                                                                           № 31
      с.Подгорное

	О внесении изменений в постановление администрации Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 28.05.2014 г. №17 «Об утверждении Положения об аукционной комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)  Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»

           В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  Уставом Подгоренского сельского поселения,  администрация Подгоренского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление администрации Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 28.05.2014 г. №17 «Об утверждении Положения об аукционной комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) администрации Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области», дополнив п.1 подпунктами 1.1 и 1.2 следующего содержания:

« 1.1.Создать  аукционную комиссию по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)  Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области  в количестве 5 (пять) человек;
1.2.Определить персональный состав аукционной комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей), в составе:

Комарова                                 -     глава Подгоренского сельского
Светлана  Николаевна                 поселения, председатель аукционной комиссии
                                                        по определению поставщиков ( подрядчиков,
                                                        исполнителей);

Члены аукционной комиссии по  определению поставщиков (подрядчиков,исполнителей):

Пацева                                   -  заместитель главы администрации
Валентина Николаевна           Подгоренского  сельского поселения ;

Жданова                               -   главный бухгалтер МКУ «Подгоренский КДЦ»
Светлана Митрофановна       (по согласованию);

Тиванова                              -  инспектор администрации  Заброденского  сельского
Ирина  Николаевна                поселения (по согласованию);

Дудкина                                -  старший инспектор  администрации Подгоренского
Татьяна Николаевна               сельского поселения

2. Опубликовать данное постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

3.Контроль  за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Подгоренского
сельского поселения                                                                                 С.Н.Комарова